
 

Veřejný ochránce práv, Údolní 39, 602 00 Brno, tel.: (+420) 542 542 888, fax: (+420) 542 542 112 

 
 

 
Vaše č. j. 
Sp. zn. 
Č. j. 
Datum 

VU 396/2019 
38/2019/NZ/ŠJ 
KVOP-42622/2019 
17. září 2019 

Vážený pan 
Mgr. Jiří Procházka 
ředitel 
Výchovný ústav, střední škola a školní 
jídelna Obořiště 
Obořiště 1 
262 12  Obořiště 

 

Vážený pane řediteli, 

děkuji Vám za Vaše vyjádření ke zprávě ze systematické návštěvy Výchovného ústavu, 
střední školy a školní jídelny Obořiště, která proběhla ve dnech 20. až 21. května 2019. Velice 
si cením Vašeho vstřícného přístupu k mnou navrhovaným opatřením. Vaše vyjádření 
považuji ve smyslu ustanovení § 21a odst. 4 zákona o veřejném ochránci práv1 
za dostatečné a systematickou návštěvu uzavírám. 

Věřím, že změny, které jste učinili, povedou k ještě větší spokojenosti nejen umístěných dětí 
a jejich rodin, ale také zaměstnanců zařízení. 

Děkuji Vám za spolupráci. 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Anna Šabatová, Ph.D., v. r. 
veřejná ochránkyně práv 

(dopis je opatřen elektronickým podpisem) 

                                                        

1  Zákon č. 349/1999 Sb., o veřejném ochránci práv, ve znění pozdějších předpisů. 


		2019-09-25T07:33:13+0000
	Not specified




